
UCHWAŁA NR XIX/129/2015

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2015 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2015 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015 – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 800.000,00 zł., tj. z kwoty 3.708.165,30 zł. do kwoty 2.908.165,30 zł.

2) planowany deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł.

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.908.165,30 zł.,

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 900.000,00 zł., tj. z kwoty 3.708.165,30 zł. do kwoty 4.608.165,30 zł.

4) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.700.000,00 zł., tj. z kwoty 0,00 zł. do kwoty 1.700.000,00 zł.

5) stan budżetu wynosi:

a) plan dochodów                103.163.247,38 zł.

b) plan wydatków                106.071.412,68 zł.

c) deficyt budżetu                    2.908.165,30 zł.

d) przychody budżetu              4.608.165,30 zł.

e) rozchody budżetu  1.700.000,00 zł.

§ 3. 

'§ 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań do kwoty 6.900.000,00 zł.:

1) z tytułu zaciąganych w 2015 r. kredytów w wysokości 5.900.000,00 zł., z czego:

a) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł.

b) na spłatę uprzednio zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
900.000,00 zł.

2) z tytułu emitowanych w 2015 r. papierów wartościowych w wysokości 1.000.000,00 zł. na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2015”.

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015 – „Wydatki majątkowe budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015 – „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu w roku 2015 - zmiany

Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania 
z zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami*

w tym zadania 
wykonywane na 

mocy porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej*

w tym na zadania 
realizowane 

w drodze umów lub 
porozumień między 

JST*

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 447,00 956,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 447,00 956,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 316 621,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 210 358,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00

0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00
0690 wpływy z różnych opłat 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 1 210 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 210 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 106 263,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 106 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

66 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 39 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) dochody majątkowe 0,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00

6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

17 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 065,00 216,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



w tym:
a) dochody bieżące 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

a) dochody majątkowe 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00
6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 34,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 938,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

110 299,00 222 805,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 205,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 10 000,00 205,00 0,00 0,00 0,00

0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 3



w formie karty podatkowej
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
0690 wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

38 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 38 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0430 wpływy z opłaty targowej 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
61 799,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 61 799,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej 61 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00
0690 wpływy z różnych opłat 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00
0920 pozostałe odsetki 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 650,00 56 605,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 4



0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00
80132 Szkoły artystyczne 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 650,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 1 650,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 1 650,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00
0920 pozostałe odsetki 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 31 389,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 5



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

0,00 21 124,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 21 124,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00
0920 pozostałe odsetki 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00
0920 pozostałe odsetki 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 389,00 56 025,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 2 389,00 56 025,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 6



a) dochody bieżące 2 000,00 56 025,00 0,00 0,00 0,00
0690 wpływy z różnych opłat 100,00 135,00 0,00 0,00 0,00
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 24 428,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 1 900,00 62,00 0,00 0,00 0,00
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem, w tym: 1 458 064,00 416 631,00 0,00 0,00 0,00
a) dochody bieżące 247 317,00 376 748,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3

20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 1 210 747,00 39 883,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3

389,00 38 927,00 0,00 0,00 0,00

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu w roku 2015 - zmiany

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 
administracji rządowej 
i innych zleconych JST 
odrębnymi ustawami *

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

*

w tym na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między JST *

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 127 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki majątkowe 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 114 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 99 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 99 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 273 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 143 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



710 Działalność usługowa 11 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 243 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 3



(1) wydatki jednostek budżetowych 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 144 734,00 51 725,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 134 234,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 19 234,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 19 000,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 4



(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 10 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 36 634,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 36 634,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 78 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(2) dotacje na zadania bieżące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 23 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

38 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki majątkowe 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 933 158,00 91 725,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 607 995,00 91 725,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 529 860,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 6



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 331 160,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00
(2) dotacje na zadania bieżące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 135,00 234,00 0,00 0,00 0,00
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 1 325 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 325 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko - zmiany

zmniejszenia zwiększenia
A. DOCHODY 104 204 680,38 -1 458 064,00 416 631,00 103 163 247,38

dochody bieżące 100 825 291,38 -247 317,00 376 748,00 100 954 722,38
dochody majątkowe 3 379 389,00 -1 210 747,00 39 883,00 2 208 525,00

B. WYDATKI 107 912 845,68 -1 933 158,00 91 725,00 106 071 412,68
wydatki bieżące 98 451 118,68 -607 995,00 91 725,00 97 934 848,68
wydatki majątkowe 9 461 727,00 -1 325 163,00 0,00 8 136 564,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -3 708 165,30 475 094,00 324 906,00 -2 908 165,30

F. FINANSOWANIE (P - R) 3 708 165,30 0,00 -800 000,00 2 908 165,30

P. Przychody budżetu ogółem 3 708 165,30 0,00 900 000,00 4 608 165,30
z tego:
1/ Emisja obligacji 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
2/ Kredyty 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00
3/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

2 683 185,30 0,00 0,00 2 683 185,30

4/ Spłata udzielonych pożyczek 24 980,00 0,00 0,00 24 980,00

R. Rozchody budżetu ogółem 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00
z tego:
1/ Wykup obligacji 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa inwestycji Kwota
1 2 3 4 5 6

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 278 540,00
01008 Melioracje wodne 271 005,00

w tym:
6050 - odwodnienie terenów przy ul. Brzeskiej, Podmiejskiej, Piastowskiej i Brzegowej 216 005,00
6050 - modernizacja odcinka rowu o nazwie "Rzeka Uszew" w miejscowości Wokowice 55 000,00

01095 Pozostała działalność 7 535,00
w tym:

6050 - zakup odłowni dzikich zwierząt 7 535,00

2. 600 Transport i łączność 3 660 065,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 386,00

w tym:
6300 - modernizacja DW nr 768 Koszyce - Brzesko Etap I. Budowa odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 768 od węzła autostrady A4 do skrzyżowania z drogą gminną nr 
250691 - opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót

75 386,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 622 486,00
w tym:

6300 - przebudowa dróg powiatowych nr 1430K Brzesko-Szczepanów-Borzęcin, nr 
1434K Maszkienice-Wokowice wraz z budową chodników w msc. Jadowniki 
i Maszkienice

400 000,00

6300 - budowa chodników i dróg powiatowych 136 440,00
6300 - budowa chodnika w Porębie Spytkowskiej przy drodze powiatowej 1443K Poręba 

Spytkowska - Bochnia na odcinku od szkoły podstawowej do końca zabudowy po 
stronie północnej

15 000,00

6300 - przebudowa odwodnienia drogi powiatowej nr 1444K Uszew - Nieznanowice 
w obrębie skrzyżowania z drogą gminną (ul. Skalna)

7 500,00

6300 - budowa kanalizacji deszczowej odwadniającej pas drogowy Nr 1436K Brzesko - 
Okocim - Jadowniki w Jadownikach

20 000,00

6300 - przebudowa przepustu pod drogą powiatową nr 1436K Brzesko - Okocim - 
Jadowniki z drogą gminną (ul. Sportowa) na ul. Witosa w Jadownikach

43 546,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 121,00
w tym:

6050 - modernizacja dróg gminnych, w tym drogi osiedlowe 1 361 201,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Ks. Mazurkiewicza w Jasieniu 103 690,00
6050 - modernizacja ulicy Dobrego Pasterza w Mokrzyskach 13 530,00
6050 - zakup i montaż przystanków autobusowych 20 000,00
6050 - budowa zjazdu publicznego z drogi gminnej w ciągu ul. Królowej Jadwigi do 

działki nr 1144/1 w Brzesku
24 107,00

6050 - wykonanie projektu na budowę drogi w Jadownikach ul. Bujaka - Staropolska 40 000,00
6050 - strefy aktywności gospodarczej - dokumentacja techniczna 6 700,00
6050 - budowa ul. Kossaka - odcinek od ul. Jasnej do ul. Wiejskiej z dwoma sięgaczami 

wraz z oświetleniem
551 000,00

6050 - budowa ulic: Jana Pawła II, Gen. Wł. Sikorskiego, Odrodzenia i Oświecenia na os. 
Słotwina w Brzesku

441 997,00

6050 - budowa kanalizacji deszczowej w ul. Mieszka I z odprowadzeniem do istniejącego 
rowu przydrożnego przy ul. Piastowskiej w Brzesku

50 000,00

6050 - wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Chmielnej w Brzesku 97 396,00
6050 - budowa kanalizacji opadowej w ul. Szczepanowskiej w Brzesku - od ul. Bujaka do 26 000,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



istniejącej kanalizacji - dokumentacja techniczna

6050 - budowa ulicy stanowiącej odgałęzienie od ulicy Kossaka w Brzesku 7 000,00
6050 - budowa odcinka drogi na Pomianowskim Stoku - ul. Perłowa 42 000,00
6050 - budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. Podgórskiej w Jadownikach 18 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 42 000,00
w tym:

6050 - modernizacja drogi - ul. Stroma w Okocimiu 42 000,00
60095 Pozostała działalność 117 072,00

w tym:
6050 - zakup i montaż parkomatów na placach będących własnością Gminy Brzesko 117 072,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 687 515,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 198 600,00

w tym:
6050 - modernizacja szalet publicznych w Brzesku 88 800,00
6050 - wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku mieszkalnym przy ul. 

Barona Jana Goetza 2 w Brzesku
109 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 865,00
w tym:

6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 319 967,00
6050 - budynek PKO - modernizacja 21 898,00

70095 Pozostała działalność 147 050,00
w tym:

6050 - budowa oczyszczalni ścieków dla GOSiR i Szkoły Podstawowej w Mokrzyskach 140 600,00
6060 - doposażenie Domów Ludowych w Gminie Brzesko w sprzęt wspierający 

organizację imprez społeczno - kulturalnych
6 450,00

4. 750 Administracja publiczna 203 750,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 750,00

w tym:
6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 64 342,00
6060 18 158,00
6050

- zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku
7 500,00

6050 - udostępnienie sieci Internet dla wszystkich wydziałów UM 22 500,00
6050 - modernizacja garaży przy UM w Brzesku 19 000,00
6050 - dostawa i wdrożenie Systemu Konsultacji Obywatelskich Budżetu 

Partycypacyjnego i Petycji wraz z modułem głosowania i autoryzacji danych 
osobowych

30 750,00

6060 - zakup zestawu nagłaśniającego na salę obrad Urzędu 34 500,00
6050 -modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Brzesku 7 000,00

5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 956,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

w tym:
6300 - dofinansowanie zakupu 2 motopomp do działań ratowniczo - gaśniczych dla 

Jednostki Ratowniczo Gaśniczej PSP w Brzesku
10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 956,00
w tym:

6230 - zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Mokrzyskach (dotacja) 50 000,00
6050 - remont budynku OSP w Jadownikach 79 356,00
6230 - dofinansowanie zakupu zestawu poduszek pneumatycznych wysokociśnieniowych 

z osprzętem dla OSP w Szczepanowie (dotacja)
1 600,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00
w tym:

6050 - modernizacja punktu kamerowego - Brzesko, ul. Ogrodowa 44 5 000,00
6050 - modernizacja stanowiska telemetrycznego w Brzesku 30 000,00

6. 801 Oświata i wychowanie 2 749 693,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 2 675 318,00
w tym:

6050 - budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Brzesku

2 601 000,00

6050 - termomodernizacja budynków placówek oświatowych 35 899,00
6050 - SP Nr 3 w Brzesku - dobudowa schodów zewnętrznych budynku szkoły - etap I 29 419,00
6050 - SP w Szczepanowie - położenie nawierzchni asfaltowej przy szkole 9 000,00

80104 Przedszkola 62 375,00
w tym:

6050 - PP w Porębie Spytkowskiej - modernizacja sal przedszkolnych 16 275,00
6050 - PP Nr 10 w Brzesku - wykonanie oświetlenia awaryjnego-ewakuacyjnego 13 000,00
6050 - termomodernizacja Przedszkola w Jadownikach przy ul. Św. Prokopa 27 100,00
6060 - PP Nr 10 w Brzesku - zakup sokowirówki 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00
w tym:

6060 - SP Nr 3 w Brzesku - zakup zmywarki na stołówkę szkolną 12 000,00

7. 852 Pomoc społeczna 3 849,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 849,00

w tym:
6060 - zakup sprzętu komputerowego dla MOPS 3 849,00

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 935,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 500,00

w tym:
6050 - zakup i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw 66 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 035,00
w tym:

6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 92 035,00
90095 Pozostała działalność 35 400,00

w tym:
6050 - modernizacja estrady na Pl. Kazimierza Wielkiego w Brzesku 35 400,00

9. 926 Kultura fizyczna 183 261,00
92601 Obiekty sportowe 183 261,00

w tym:
6050 137 000,00
6060 - przebudowa pomieszczeń socjalnych dla pracowników BOSiR 7 872,00
6050 - zakup i montaż monitoringu przemysłowego na kortach przy ul. Świerkowej 15 389,00
6050 - wykonanie podłogi na niecce fontanny miejskiej 23 000,00

RAZEM 8 136 564,00
w tym:
Inwestycje, w tym: 7 601 826,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Zakupy inwestycyjne 534 738,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko

A. DOCHODY 103 163 247,38
dochody bieżące 100 954 722,38
dochody majątkowe 2 208 525,00

B. WYDATKI 106 071 412,68
wydatki bieżące 97 934 848,68
wydatki majątkowe 8 136 564,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -2 908 165,30

F. FINANSOWANIE (P - R) 2 908 165,30

P. Przychody budżetu ogółem 4 608 165,30
z tego:
1/ Emisja obligacji 1 000 000,00
2/ Kredyty 900 000,00
3/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

2 683 185,30

4/ Spłata udzielonych pożyczek 24 980,00

R. Rozchody budżetu ogółem 1 700 000,00
z tego:
1/ Wykup obligacji 1 700 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/129/2015

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00
01030 Izby rolnicze 20 000,00 0,00

wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00 0,00
600 Transport i łączność 715 006,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 386,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

75 386,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 632 486,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

622 486,00 0,00

60095 Pozostała działalność 7 134,00 0,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 134,00 0,00

720 Informatyka 599,99 0,00
72095 Pozostała działalność 599,99 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości *

599,99 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 51 600,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 51 600,00
dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 51 600,00

801 Oświata i wychowanie 29 000,00 3 763 218,22
80104 Przedszkola 26 000,00 2 670 994,00

dotacje podmiotowe 0,00 2 670 994,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

26 000,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 734 046,00
dotacje podmiotowe 0,00 734 046,00

80110 Gimnazja 0,00 153 821,22
dotacje podmiotowe 0,00 153 821,22

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 159 335,00

dotacje podmiotowe 0,00 159 335,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 45 022,00

dotacje podmiotowe 0,00 45 022,00
80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 380 000,00
85111 Szpitale ogólne 5 000,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 0,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 20 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 360 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 360 000,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 57 830,00 50 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

36 000,00 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

36 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 830,00 0,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

1 830,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 840 900,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 900,00 0,00

dotacje podmiotowe 1 350 900,00 0,00
92116 Biblioteki 1 490 000,00 0,00

dotacje podmiotowe 1 490 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 400 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

0,00 400 000,00

3 753 335,99 4 644 818,22
* zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości  (z udziałem środków unijnych)

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 8 398 154,21
- dotacje podmiotowe 6 634 118,22
- dotacje celowe, w tym: 1 655 606,00

- dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań 

707 872,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 3



inwestycyjnych

- dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej własnych zadań 
bieżących

30 000,00

- dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego zlecane 
innym podmiotom

830 000,00

- dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

51 600,00

-  dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

36 134,00

- pozostałe 108 429,99
w tym:
-  wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00
-  zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

38 429,99

-  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących

50 000,00

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: F8AED480-5A1B-4081-956A-AF8AA333B1E0. Podpisany Strona 5




